
 

 

２０２２年３月１４日 

 

「ウクライナ子ども救援募金」活動を実施 

 

株式会社フジ・リテイリング（本社：愛媛県松山市、代表取締役社長：山口
や ま ぐ ち

 普
ひろし

）は、２０２２年

３月１６日（水）から、当社をはじめとするフジカンパニーズ各社において「ウクライナ子ども救

援募金」活動を実施しますので、その概要についてお知らせいたします。 

 

ウクライナの子どもたちが安心して生活を送る事が出来るよう、３月１６日（水）から年３月３

１日（木）まで「ウクライナ子ども救援募金」を実施いたします。お寄せいただいた募金は、ユニ

セフ（国連児童基金）を通じて、水や緊急用薬品、防寒用品、学用品、玩具などに充てていただく

予定です。ウクライナの子どもたちに、皆さまの温かいご支援を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

 

 

【「ウクライナ子ども救援募金」活動の概要】 

１．実 施 期 間：２０２２年３月１６日（水）～２０２２年３月３１日（木） 

  

２．実 施 店 舗：フジ・リテイリング９６店舗 

          ※パルティ・フジ衣山、パルティ・フジ平井、パルティ・フジ西条玉津 

           パルティ・フジ坂、パルティ・フジ庚午南は除きます。          

          ※各店サービスカウンターに募金箱を設置します。 

 

その他のフジカンパニーズ各社においても募金活動を実施いたします。 

 

           

 

 

 

                        以 上 


